[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________№________________
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Красногорск «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям физической культуры и спорта
городского округа Красногорск» от 30.12.2022 №2820/12                                                          (с изменениями от 12.09.2023 №2041/9, от 12.12.2023 №3091/12,                                    от 19.04.2024 №1155/4, от 21.06.2024 №1721/6, от 09.09.2024 №2747/9)

        В соответствии с абзацами 2 и 4 пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа Красногорск Московской области, постановляю:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации городского округа Красногорск «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям физической культуры и спорта городского округа Красногорск» от 30.12.2022 №2820/12 (далее – Порядок):
1.1. Пункт 1.3.3. дополнить следующим дефисом:

« - на проведение мероприятий по профилактике экстремизма в Учреждениях.».
1.2. Пункт 2.4.1. дополнить следующим дефисом:
« - на проведение мероприятий по профилактике экстремизма в Учреждениях.».
1.3. Пункт 2.6. дополнить третьим абзацем следующего содержания:

«Соглашение заключается в электронном виде с использованием ГИС РЭБ Московской области и подписывается посредством использования усиленных квалифицированных электронных подписей уполномоченных должностных лиц.».
1.4. Пункт 3.1. изложить в следующей редакции:

«3.1. Учреждение представляет в Управление не позднее 5 календарных дней, следующих за отчетным кварталом, отчет о расходах, источником финансового обеспечения которых является субсидия, отчет о достижении значений результатов предоставления субсидии и иные отчеты по формам, установленным Соглашением.».
1.5. Пункт 4.7. изложить в следующей редакции:

«4.7. Не использованные в текущем финансовом году остатки средств Субсидии подлежат возврату в бюджет городского округа Красногорск в течение первых
5 рабочих дней очередного финансового года в случае отсутствия потребности.».
1.6. Пункт 4.8. изложить в следующей редакции:

«4.8. Не использованные в текущем финансовом году остатки средств Субсидии подлежат возврату в бюджет городского округа Красногорск в течение                   5 рабочих дней очередного финансового года с момента получения отрицательного решения об использовании средств Субсидии.».
2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Красногорск Н.С. Тимошину.

Глава городского округа Красногорск                                                       Д.В. Волков

Верно

Старший инспектор общего

отдела управления делами

         Ю.Г. Никифорова
Разослано: в дело, прокуратуру, Тимошиной, Горшковой, Филаткиной, Бочкаеву, муниципальным учреждениям - 6
Исполнитель                                                                                                А.Р. Бочкаев

                                                    Приложение к бланку№035381
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
	Дата
	Суть возражений, замечаний, предложений
	Ф.И.О. должность
	Личная подпись

	Начальник управления по физической культуре и спорту                   А.Р. Бочкаев

	Заместитель начальника управления по физической культуре и спорту И.Е.Игнатченко

	Начальник финансового управления

Н.А.Гереш

	Юридический отдел правового управления

	Заместитель главы городского округа Е.С.Горшкова

	Первый заместитель главы городского округа Н.С.Тимошина